
 

 

 
 

 
Decreto n. 3382 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Centro di servizi di Ateneo per l’E-learning e la Multimedialità 

 
Oggetto: Nomina del Presidente  

   

 

VISTO il D.R. n. 2772 del 29.07.2015 con cui è stato costituito il Centro di Servizi di 
Ateneo per l’e-learning e la multimedialità; 

VISTO il D.R. n. 3935 del 22.11.2018 di nomina della prof.ssa Teresa Roselli quale 
Presidente del Centro di Servizi di Ateneo per l’e-learning e la multimedialità; 

VISTO l’Art. 4 dello Statuto del Centro di Servizi di Ateneo per l’e-learning e la 
multimedialità, così come riformulato con D.R. n. 3288 del 16.09.2024, che tra 
l’altro prevede: “ … Il Presidente del Centro è nominato dal Rettore, sentito il 
parere del Senato Accademico, fra i docenti dell’Ateneo in possesso di specifiche 
competenze per la durata di un quadriennio accademico e non può essere 
nominato per più di due mandati consecutivi.” ; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 29.07.2024, tra l’altro, ha espresso 
parere favorevole alla proposta del Rettore per la nomina della prof.ssa Veronica 
Rossano quale Presidente del Centro de quo per il quadriennio accademico 2024-
2028; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina del Presidente del Centro di che 
trattasi al fine di assicurare la funzionalità della Struttura in parola; 

D E C R E T A  

a decorrere dal 1° ottobre 2024 la prof.ssa Veronica Rossano è nominata Presidente del Centro di 
Servizi di Ateneo per l’e-learning e la multimedialità per il quadriennio accademico 2024-2028. 
 
 
Bari, 20 settembre 2024 

F.TO LA PRORETTRICE 
PROF.SSA GRAZIA PAOLA NICCHIA 

 


